

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2017 г.

№ 16/56

п. Пелым

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного Свердловской области, руководствуясь кодекса постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», Избирательной комиссии Свердловской области от 16 августа 2017 № 26/204 «О распределении и передаче избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года», Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской

области 10 сентября 2017 года (далее также — марки) между участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории городского округа Пелым, и резерв Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии (прилагается)..

- 2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 04 сентября 2017 года (марки передаются с учетом марок для повторного голосования, в случае его проведения).
- 3. Передачу, использование и учет марок осуществлять в порядке, установленном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации».
- 4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель
Пелымской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от «26» августа 2017 г. №16/55

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

№ п/п	Наименование избирательной комиссии	Количество специальных знаков (марок)	Номера специальных знаков (марок)	
			c No	по №
1	2	3	4	5
1	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2588	20	0340351	0340370
2	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2589	20	0340371	0340390
3	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2600	20	0340391	0340410
4	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2601	20	0340411	0340430
5	Резерв Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии	20	0340431	0340450
итого:		100	0340351	0340450